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Wettkampf 27 - 100m ST weiblich und männlich
Jahrgang 2012/2011 - Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Letizia Marie Kraus 2012 Tc submarin Pößneck e.V. 00:55,60
2. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,30
3. Emily Müller 2011 Tc submarin Pößneck e.V. 00:59,34

disqualifiziert
Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Gesicht aus dem Wasser bei 85m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44

Jahrgang 2010 bis 2008 - Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:53,27
2. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:54,69
3. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:58,99
4. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:03,51
5. Lydia Läsker 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:11,84
6. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:15,32
7. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:31,80

Offene Wertung - Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:53,27
2. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:54,69
3. Letizia Marie Kraus 2012 Tc submarin Pößneck e.V. 00:55,60
4. Chiara Junghans 2003 Tauchclub Potsdam e.V. 00:55,96
5. Emma Brendel 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,30
6. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:58,99
7. Emily Müller 2011 Tc submarin Pößneck e.V. 00:59,34
8. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck e.V. 01:02,91
9. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:03,51
10. Lydia Läsker 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:11,84
11. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:15,32
12. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:31,80

Jahrgang 2012/2011 - Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:06,69
2. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:09,05
3. Paul Knoblich 2011 Tc submarin Pößneck e.V. 01:22,18

Jahrgang 2010 bis 2008 - Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:47,98
2. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,45
3. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:53,42
4. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:55,88
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noch Wettkampf 27 - 100m ST weiblich und männlich
Jahrgang 1982 bis 1973 - Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:03,49
2. Michael Schubert 1979 SG Finswimming Jena 01:20,17

Jahrgang 1972 bis 1963 - Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,80

Offene Wertung - Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:41,50
2. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:41,68
3. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:47,98
4. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:50,80
5. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,80
6. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:52,45
7. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:53,42
8. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:55,88
9. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:03,49
10. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:06,69
11. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:09,05
12. Michael Schubert 1979 SG Finswimming Jena 01:20,17
13. Paul Knoblich 2011 Tc submarin Pößneck e.V. 01:22,18


